
ZARZĄDZENIE Nr49.2024 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 07 sierpnia 2024 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2024 rok na 
podstawie : Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr URG nr IV.25.24 
z dnia 07.08.2024 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 497, 
1407, 1429, 1641, 1693 i 1872; z 2024 r. poz.1089)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY
Rawa M

Michał



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 49.2024 Wójta Gmi , Rawa Mazowiecka z dnia 07.08.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Jednostka: Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 1 950 200,00 -1 000 000,00 950 200,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 950 200,00 -1 000 000,00 950 200,00

6370
Środki otrzymane z Rzędowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 950 200,00 -1 000 000,00 950 200,00

900 Gospcrdarkakomunaln i ochrona środowiska 120 000,00 570 636,00 690 636,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00 0,00 120 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

120 000,00 -120 000,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 120 000,00 120 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 570 636,00 570 636,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 570 636,00 570 636,00

Razem: 2 070 200,00 -429 364,00 1 640 836,00

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

Michrf 'f-1-

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 49.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 07.08.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa f' 285 017,00 550 636,00 835 653,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 017,00 550 636,00 835 653,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 0,00 8 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 817,00 550 636,00 827 453,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 950 200,00 -980 000,00 970 200,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 950 200,00 -1 000 000,00 950 200,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 950 200,00 -1 000 000,00 950 200,00

Razem: 2 235 217,00 -429 364,00 1 805 853,00

WÓJT GMINY
Rawa Mazowiecka

Michał Michalik

Strona 1 z 1


